
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Cink Libor - soudní exekutor, IČ: 71244484, exekutor, ID: CINK   LIBO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.05.2018 07:09


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577710990


9ae1757c-48db-4b66-be81-b6176db0270b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2018 00:24


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:01


22.05.2018 11:38:01


23.05.2018 05:30:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qpeg79n


Libor Cink - Cink Libor, Mgr. - soudní exekutor, náměstí T. G. Masaryka 2392/17, 69002 Břeclav, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:01
22.05.2018 11:38:01 Doručeno: 23.05.2018 05:30:02


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Klejnová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jablonská Eva, IČ: 60870281, exekutor, ID: JABLONSEVA         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:39


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711402


b3faa13e-1d6e-4cf9-97f7-1d8943d225da


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:12


22.05.2018 11:38:12


22.05.2018 13:10:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


srpg8im


Eva Jablonská - Jablonská Eva, JUDr. - soudní exekutorka, Slavíčkova 372/2, 16000 Praha 6, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:12
22.05.2018 11:38:12 Doručeno: 22.05.2018 13:10:02


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Káda Michal, IČ: 02732009, advokát, ID: KÁDA   MICH        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:36


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09,vyhlzai isir 35 2018/03/13 13:16:35


577711172


a27e4f12-8806-4ccd-bb60-a4673a41232a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:21


22.05.2018 11:38:21


22.05.2018 13:33:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z6kf34q


Michal Káda - Mgr. MICHAL KÁDA, advokát, Eliščino nábřeží 304/17, 50003 Hradec Králové, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.)+čl.A-2 (vyhláška), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:20
22.05.2018 11:38:21 Doručeno: 22.05.2018 13:33:30


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Náchodě, IČ: 00024970, organizace resortu, ID: OSVYCNA


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:38


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711382


8f7fca78-263b-45e9-a392-2c21a8727469


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:29


22.05.2018 11:38:29


22.05.2018 11:38:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ebfabm8


Okresní soud v Náchodě, Palachova 1303, 54701 Náchod, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:29
22.05.2018 11:38:29 Doručeno: 22.05.2018 11:38:29


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Černošková Lenka  - soudní exekutor, nar. 15.02.1972, IČ: 66243505, exekutor, ID:
ČERNOŠKLENK150272  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:35


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711540


48a388b4-f428-438c-9a3c-e0474e413a8c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:39:23


22.05.2018 11:39:23


22.05.2018 13:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


99yg79e


Lenka Černošková - Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka, Dolní 2073/71, 79601 Prostějov, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:39:23
22.05.2018 11:39:23 Doručeno: 22.05.2018 13:00:00


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








PEKLE


22.05.2018 09:33
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:19 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:19 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Káda Michal, IČ: 02732009,
advokát


JUDr.  Kratěna Štěpán Ph.D.,
nar. 16.03.1979, IČ: 69335176,
ins. správce


Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj, Územní
pracoviště v Náchodě, IČ:
72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro Královéhradecký
kraj, IČ: 71214011, obch.náz.
Územní pracoviště v Náchodě,
ostatní OVM


ÚŘAD PRÁCE ČR - KRAJSKÁ POBOČKA
V HRADCI KRÁLOVÉ, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Náchod, IČ:
00006963, ostatní OVM


Identifikace dotazu:17448-5/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


22.05.2018 09:33
Klejnová Petra


Spisová značka: 35INS 4193/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


z6kf34q


4mpiji4


78sn52u


64anzhu


b45zphf


bmkac98


přístupná DS:19 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Michal Káda, firma: Mgr. MICHAL KÁDA, advokát


Štěpán Kratěna, firma: JUDr. Štěpán Kratěna, advokát


firma: Územní pracoviště v Náchodě (Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj)


firma: Celní úřad pro Královéhradecký kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Hradci Králové -
kontaktní pracoviště Hradec Králové (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


02732009


69335176


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 13.12.1985


nar. 16.03.1979


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Eliščino nábřeží 17/304, 50003 Hradec Králové, CZ


Lazarská 5/1719, 11000 Praha 1, CZ


Tyršova /49, 54701 Náchod, CZ


Bohuslava Martinů 8a/1672, 50002 Hradec Králové, CZ


Wonkova 1142/1, 50202 Hradec Králové, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KÁDA   MICH        1


KRATĚNAŠTĚP790316  1


FINANČNÍ 72080043 22


CELNÍ ÚŘA         38


ÚŘAD PRÁC72496991 31


OSSZ NÁCH          1







PEKLE


22.05.2018 09:33
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Náchodě, IČ:
00024970, organizace resortu


JUDr. Zálešák Lubomír  - soudní
exekutor, IČ: 47392584, exekutor


Mgr. Cink Libor - soudní
exekutor, IČ: 71244484, exekutor


Mgr. Molák Stanislav  - soudní
exekutor, IČ: 66245338, exekutor


Mgr. Ing. Prošek Jiří, exekutor


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Jablonská Eva, IČ:
60870281, exekutor


JUDr. Ivanko Igor, IČ: 66216877,
exekutor


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ebfabm8


g6wg88g


qpeg79n


4w6g8q5


pvwg8xd


m4yg84m


srpg8im


hyeg8iq


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Náchod


firma: Okresní soud v Náchodě


firma: Zálešák Lubomír, JUDr. - soudní exekutor


firma: Cink Libor, Mgr. - soudní exekutor


firma: Molák Stanislav, Mgr. - soudní exekutor


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


firma: Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Jablonská Eva, JUDr. - soudní exekutorka


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00024970


47392584


71244484


66245338


71329277


68404441


60870281


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Karlovo náměstí /2054, 54701 Náchod, CZ


Palachova /1303, 54701 Náchod, CZ


Jezuitská 3, 60200 Brno, CZ


nám. T. G. Masaryka 17, 69002 Břeclav, CZ


Bělohradská /299, 58001 Havlíčkův Brod, CZ


Dominikánská 8/13, 32600 Plzeň, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Slavíčkova 2/372, 16000 Praha 6, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OSVYCNA


ZÁLEŠÁKLUBO        1


CINK   LIBO        1


MOLÁK              1


PROŠEK JIŘÍ        3


ŠVECOVÁINGR        1


JABLONSEVA         1


IVANKO_IGOR000000  1







PEKLE


22.05.2018 09:33
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Smékal Marcel  - soudní
exekutor, IČ: 60351268, exekutor


Mgr. Černošková Lenka  - soudní
exekutor, nar. 15.02.1972, IČ:
66243505, exekutor


JUDr. Olma Igor, IČ: 68110642,
exekutor


Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202,
exekutor


JUDr. Jarková Jana, IČ:
05594936, exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


v76g8z7


99yg79e


rnug8s6


9ikgf4b


xcz8zvx


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor


firma: Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor


Lenka Černošková, firma: Černošková Lenka, Mgr. - soudní
exekutorka


firma: Olma Igor, JUDr. - soudní exekutor


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jarková Jana, JUDr. - soudní exekutorka


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66216877


60351268


66243505


68110642


72043202


05594936


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 15.02.1972


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dědinská 29/893, 16100 Praha 6, CZ


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Dolní 71/2073, 79601 Prostějov, CZ


nám. Míru 53, 56802 Svitavy, CZ


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


2. května /2384, 76001 Zlín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


SMÉKAL MARC        1


ČERNOŠKLENK150272  2


OLMA   IGOR        1


KUBIS  MARC        1


JARKOVÁJANA        1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr.  Kratěna Štěpán Ph.D., nar. 16.03.1979, IČ: 69335176, ins. správce, ID: KRATĚNAŠTĚP790316  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:36


Doručované písemnosti: sdeleniIS 2018/05/09 13:15:26,usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577710998


cd452349-2538-45e6-a316-4868a301ae77


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:10


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:07


22.05.2018 11:38:07


22.05.2018 11:43:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4mpiji4


Štěpán Kratěna - JUDr. Štěpán Kratěna, advokát, Lazarská 1719/5, 11000 Praha 1, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.)+sdělení IS, PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:07
22.05.2018 11:38:07 Doručeno: 22.05.2018 11:43:57


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Náchodě, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ 72080043 22


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.05.2018 07:09


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577710994


70a58428-6321-495f-a8ff-613ec0eeccfd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2018 00:24


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:02


22.05.2018 11:38:02


23.05.2018 01:55:52


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


78sn52u


Územní pracoviště v Náchodě (Finanční úřad pro Královéhradecký kraj), Tyršova 49, 54701 Náchod, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:02
22.05.2018 11:38:02 Doručeno: 23.05.2018 01:55:52


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Klejnová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Molák Stanislav  - soudní exekutor, IČ: 66245338, exekutor, ID: MOLÁK              1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:38


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711672


5ac9ce96-8766-43e3-9e22-3c91d043448e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:39:12


22.05.2018 11:39:12


22.05.2018 11:48:20


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4w6g8q5


Stanislav Molák - Molák Stanislav, Mgr. - soudní exekutor, Bělohradská 299, 58001 Havlíčkův Brod, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:39:11
22.05.2018 11:39:12 Doručeno: 22.05.2018 11:48:20


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel  - soudní exekutor, IČ: 60351268, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:35


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711364


f4434dc1-22ac-4f4d-9b76-5fff8fd1b9dd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:11


22.05.2018 11:38:11


22.05.2018 13:12:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:11
22.05.2018 11:38:11 Doručeno: 22.05.2018 13:12:00


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








 


 


č. j. KSHK 35 INS 4193/2018-A-9a 
 
Kc: 
 
ROZHODNUTÍ (usnesení) O ÚPADKU + POVOLENÍ ODDLUŽENÍ 
 
1. zveřejněno v INSOLVENČNÍM REJSTŘÍKU MS ČR 
 
2. vyrozuměj o ROZHODNUTÍ  dle § 139 odst. 1-2 IZ:   DS/fikce, není-li ob. typ  III 
 
FÚ pro Královéhradecký kraj – Územní pracoviště v Náchodě 


CÚ pro Královéhradecký kraj – Územní pracoviště Náchod 


Úřad práce – Krajská pobočka v Hradci Králové 


OSSZ Náchod 


OS v Náchodě 


Soudní exekutor: JUDr. Lubomír Zálešák – EÚ Brno-venkov 
   Mgr. Libor Cink – EÚ Břeclav 
   Mgr. Stanislav Molák – EÚ Havlíčkův Brod 
   Mgr. Ing. Jiří Prošek – EÚ Plzeň-město 
   JUDr. Ingrid Švecová – EÚ Praha 3 
   JUDr. Eva Jablonská – EÚ Praha 6 
   JUDr. Igor Ivanko – EÚ Praha 10 
   JUDr. Marcel Smékal – EÚ Praha-východ 
   Mgr. Lenka Černošková – EÚ Prostějov 
   JUDr. Igor Olma – EÚ Svitavy 
   Mgr. Marcel Kubis – EÚ Šumperk 
   JUDr. Jana Jarková – EÚ Zlín 
 
3. zašli : 
• dlužník (DS/fikce + VR, není-li ob. typem I) - PZ Mgr. Káda 
• insolvenční správce (DS/fikce + VR) + připoj Sdělení insolvenčnímu správci - způsob 


předložení formulářových dokumentů (z ostatních dokumentů bez připojení události) 
• e – mailem: oddělení Cm (Z. Švarcová, I. Kyralová), oddělení C, Co (I. Boučková, I. 


Divišová, J. Bublová), oddělení Ca (L. Karásková, R. Vašatová) 
 pobočce v Pardubicích – odd. C (J. Bohuňková, M. Urbánek), odd. Cm (E. Hrušková, A. 
Pfeiferová), odd. Ca (M. Vacková, Mgr. Marešová) 


 
 
Hradec Králové 9. května 2018 
 
 
 
Mgr. Daniela Kadlečková, v. r. 
samosoudkyně  


 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Královéhradecký kraj, IČ: 71214011, obch.náz. Územní pracoviště v Náchodě, ostatní
OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:37


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711170


bcd0374f-7bbc-426d-9478-52d8856e8834


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:19


22.05.2018 11:38:19


22.05.2018 11:39:22


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


64anzhu


Celní úřad pro Královéhradecký kraj, Bohuslava Martinů 1672/8a, 50002 Hradec Králové, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:19
22.05.2018 11:38:19 Doručeno: 22.05.2018 11:38:19


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zálešák Lubomír  - soudní exekutor, IČ: 47392584, exekutor, ID: ZÁLEŠÁKLUBO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.05.2018 07:10


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711000


ea868727-5d2a-4542-81d1-0186e70621b5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2018 00:24


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:10


22.05.2018 11:38:10


23.05.2018 07:30:32


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g6wg88g


Lubomír Zálešák - Zálešák Lubomír, JUDr. - soudní exekutor, Cornovova 915/45, 61800 Brno, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:10
22.05.2018 11:38:10 Doručeno: 23.05.2018 07:30:32


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Klejnová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:38


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711374


01f03e04-ad50-4163-a297-89195267312a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:20


22.05.2018 11:38:20


22.05.2018 11:40:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Jiří Prošek - Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 30100 Plzeň, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:20
22.05.2018 11:38:20 Doručeno: 22.05.2018 11:40:40


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Ivanko Igor, IČ: 66216877, exekutor, ID: IVANKO_IGOR000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:36


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711366


757afd19-b722-48df-9ee6-186fa34bc813


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:12


22.05.2018 11:38:12


22.05.2018 12:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hyeg8iq


Igor Ivanko - Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor, Dědinská 893/29, 16100 Praha 6, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:12
22.05.2018 11:38:12 Doručeno: 22.05.2018 12:00:02


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ÚŘAD PRÁCE ČR - KRAJSKÁ POBOČKA V HRADCI KRÁLOVÉ, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 31


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:37


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711358


c3453cdd-c4de-4cab-bc86-b0bdfbdf6085


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:08


22.05.2018 11:38:08


22.05.2018 13:21:05


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


b45zphf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Hradci Králové - kontaktní pracoviště Hradec Králové , Wonkova
1/1142, 50202 Hradec Králové, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:08
22.05.2018 11:38:08 Doručeno: 22.05.2018 13:21:05


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jarková Jana, IČ: 05594936, exekutor, ID: JARKOVÁJANA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:34


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711901


d66d32f0-ee73-4dc4-81e0-051a708c028a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:39:32


22.05.2018 11:39:32


22.05.2018 13:40:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xcz8zvx


Jana Jarková - Jarková Jana, JUDr. - soudní exekutorka, 2. května 2384, 76001 Zlín, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:39:32
22.05.2018 11:39:32 Doručeno: 22.05.2018 13:40:03


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: ŠVECOVÁINGR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:38


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711387


1adc777f-47ed-471c-81ee-57e28a57187d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:37


22.05.2018 11:38:37


22.05.2018 21:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:37
22.05.2018 11:38:37 Doručeno: 22.05.2018 21:00:00


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:36


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711410


85f71555-9e1c-42b0-9063-b1fee041d539


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:35


22.05.2018 11:38:35


22.05.2018 11:55:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Marcel Kubis - Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:35
22.05.2018 11:38:35 Doručeno: 22.05.2018 11:55:00


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Náchod, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OSSZ NÁCH          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:37


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711407


968e73b8-3466-4a79-acd6-b932666ed0cf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:38:29


22.05.2018 11:38:29


22.05.2018 11:39:52


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bmkac98


Okresní správa sociálního zabezpečení Náchod, Karlovo náměstí 2054, 54701 Náchod, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:38:28
22.05.2018 11:38:29 Doručeno: 22.05.2018 11:38:29


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


35INS 4193/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Olma Igor, IČ: 68110642, exekutor, ID: OLMA   IGOR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.05.2018 07:35


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/05/09 12:49:09


577711758


dc7605a7-8c9d-46cd-9c2a-03eb6cb304d5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.05.2018 01:11


Přehled událostí: 22.05.2018 11:39:15


22.05.2018 11:39:15


22.05.2018 17:30:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rnug8s6


Igor Olma - Olma Igor, JUDr. - soudní exekutor, náměstí Míru 53/59, 56802 Svitavy, CZ


A-9 usn.(ú+pov.oddl.), PM, tisková skupina 17448-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.05.2018 11:39:15
22.05.2018 11:39:15 Doručeno: 22.05.2018 17:30:02


Petra Klejnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rosendorfová Marika DiS.


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 09.06.2018





		2018-05-24T20:25:52+0200
	isir.justice.cz




